
UCHWAŁA NR V/61/19
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Brzeg do współpracy w ramach projektu pn. ,,Niezależne życie – 
wypracowanie standardu i przeprowadzenie pilotażu w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego 
dla osób z chorobami neurologicznymi, w tym z chorobą Alzheimera i chorobą Parkinsona oraz osób 

starszych”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust 1 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), Rada Miejska Brzegu uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Brzeg do współpracy w ramach projektu pn. ,,Niezależne 
życie  – wypracowanie standardu i przeprowadzenie pilotażu w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego 
dla osób z chorobami neurologicznymi, w tym z chorobą Alzheimera i chorobą Parkinsona oraz osób 
starszych”.

2. Gmina Brzeg deklaruje użyczenie – przekazanie do projektu mieszkania z zasobów Gminy na okres 
realizacji projektu tj. od 01 marca 2019 roku do 31 marca 2022 roku.

§ 2. Gmina Brzeg zobowiązuje się do zachowania okresu trwałości projektu od 01 kwietnia 2022 roku do 
31 marca 2025 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Brzegu

Jacek Niesłuchowski

Id: 32949DC9-EFFD-4863-BE30-5F19A4816883. Podpisany Strona 1




